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Lampion nagrobny 
Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 03.12.2001r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest lampion nagrobny. 
Istotą wzor u przemysłoweg o jes t zmierzając a d o celó w estetycznyc h 

nowa postać przedmiotu, przejawiająca się w jego kształcie. 
Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 

materiale ilustracyjnym , n a który m fig . 1  przedstawi a lampio n w  widok u 
z przodu, fig. 2 przedstawia lampion obrócony o kąt 90° w stosunku do fig. 1, 
fig. 3 przedstawia lampion obrócony o kąt 90° w stosunku do fig. 2, natomiast 
fig. 4 przedstawia lampion obrócony o kąt 90° w stosunku do fig. 3. 
Część doln a lampion u m a kształ t brył y obrotowe j utworzone j z  pierścieni a 
przechodzącego w ścięty stożek . Podstaw ą o mniejszej średnicy połączony 
jest obwodowy m promienie m z  pierścieniem . Częś ć górna , o  podobne j 
wysokości ja k dolna , m a kształ t walca , n a któreg o powierzchn i boczne j 
umieszczone są i wzajemnie się przenikające, ornamenty kwiatowe i roślinne 
rozmieszczone nieregularnie . Ornamen t kwiatow y odpowiedni o większ y 
i niec o mniejsz y m a pię ć identycznyc h płatków , a  w środk u dn o kwiatowe . 



Płatki maj ą kształ t kulistyc h wypukłośc i nachodzącyc h n a siebie , a  dn o 
kwiatowe jes t kulist ą wypukłością . Liści e o  różnyc h długościac h 
i wypukłościac h maj ą wypukł a symetryczn ą lini ę środkow ą i  szere g 
odchodzących skośnie skierowanych ku górze linii. 
Lampion moż e by ć wykonan y w  różnyc h kolorach , ja k równie ż ic h 
zestawieniach. 

Zastrzeżenia ochronne 

Lampion nagrobny , wewnątr z pusty , osadzon y w  cylindryczne j 
podstawie służące j równocześni e d o umieszczani a wkład u oświetlającego , 
znamienny tym , ż e częś ć doln a lampion u m a kształ t brył y obrotowe j 
utworzonej z  pierścieni a przechodząceg o w  ścięt y stożek , podstaw ą 
o mniejsze j średnic y połączon y obwodowy m promienie m z  pierścieniem , 
natomiast częś ć górn a o  podobne j wysokośc i jak doln a m a kształ t walca , 
na którego powierzchni bocznej umieszczone są i wzajemnie się przenikające 
ornamenty kwiatow e i  roślinn e rozmieszczon e nieregularnie , prz y czy m 
ornament kwiatow y odpowiedni o większ y i  niec o mniejsz y m a pię ć 
identycznych płatków, a w środku dno kwiatowe, z tym, że płatki mają kształt 
kulistych wypukłośc i nachodzącyc h n a siebie , a  dn o kwiatow e jes t kulist ą 
wypukłością, natomias t liści e o  różnyc h długościac h i  wypukłościac h maj ą 
wypukła symetryczn ą lini ę środkow ą i  szere g odchodzącyc h skośni e 
skierowanych k u górz e linii , ja k pokazan o n a załączonyc h fotografiac h 
fig. 1,2, 3 i 4. 





Fig. 1 Fig. 2 

Fig. 3 Fig. 4 


	PL3565S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


